
Uchwała nr. XIX/143/2008

Rady Gminy w Wierzbicy z   dnia 27 czerwca  2008 roku

w sprawie wprowadzenia zmian do statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej   

zatwierdzonego uchwałą nr. XIII/108/2008 z dnia 25 stycznia 2008roku

Na podstawie art. 7 ust. l pkt. 6, art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. ,,h", art. 40 ust. 2 pkt. 2 i art. 41
ust. l ustawy dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 
późn. zm.), §1.  uchwały Nr XI/34/90 Gminnej Rady Narodowej w Wierzbicy  z dnia 19 kwietnia 
1990r.  w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej pod nazwą „ Gminny Ośrodek
Pomocy Społecznej w Wierzbicy  art. 110 ust. l ustawy z dnia 12 marca 2004r.
o pomocy społecznej (Dz. U. Nr 64 póz. 593). art. 18 ust. 1-3 pkt, 2 i ust. 6 ustawy z dnia
26 listopada  1998r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15. poz. 148 z późn. zm.  uchwala 
się co następuje:

§ 1.

Prowadza sie następujące zmiany do   Statutu  Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej wWierzbicy stanowiącego załącznik do uchwały XIII/108/2008 
z dnia 25 stycznia 2008 roku:

1. §1pkt. 2 Statutu otrzymuje brzmienie: „     Siedzibą Ośrodka jest 
lokal  w budynku przy ulicy J. Krasickiego 27” tel. (048)  618-24-21 .”

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy oraz Kierownikowi  Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej .

§ 3.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia  jej ogłoszenia.

                                                                                       


